
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

 

Директор         

 

 На основании Федерального закона от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» и в целях обеспечения антитеррористической 

защищенности МБОУ СОШ№24, приказываю: 

 

1. Назначить Конникову З.В., инспектора по кадрам, ответственной за 

антитеррористическую безопасность в МБОУ СОШ№24. 

2. Ответственному лицу за антитеррористическую безопасность 

необходимо: 

2.1. Своевременное выполнение мероприятий по антитеррористической 

безопасности; 

2.2. Проведение инструктажей с работниками учреждения с 

последующей регистрацией в журнале «Учета инструктажей по ГО 

и ЧС». 

3. Назначить педагога-организатора ОБЖ Колосова И.М. ответственным за 

организацию работы с обучающимися в области антитеррористической 

безопасности. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Н.Э. Азиева 

О назначении ответственных лиц 
 

 

 

 

15.08.2016   № __79-1____ 


